
UCHWAŁA NR XIV/207/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art. 231 ust.2, art.214 pkt 1,  art.237 ust.2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań w ramach Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.387.2015 
z dnia 17 lipca 2015r.,

2) uzyskaniem dochodów przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

3) naliczeniem odsetek od środków pieniężnych na rachunku bankowym projektu „PWP Mój nowy zawód w zielonej 
gospodarce”w ramach Działania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,

4) uzyskaniem dochodów z tytułu zwrotu podatku VAT,

5) naliczeniem odsetek od środków otrzymanych z Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Edukacji 
Narodowej,

6) wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej wraz z odsetkami.

7) uzyskaniem dochodów ze Skarbu Państwa - Ośrodka Rozwoju Edukacji na realizację konferencji promującej 
Europejski Rok na rzecz Rozwoju,

8) uzyskaniem dochodów z Kuratorium Oświaty na przeprowadzenie szkoleń, zgodnie z umowami dotyczącymi 
organizacji działań.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zmniejszeniem wydatków na realizację przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach 
przedsięwzięcia w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013,

2) realizacją zadań bieżących przez  Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,

3) zwrotem odsetek narosłych na rachunku bankowym projektu „PWP Mój nowy zawód w zielonej gospodarce”do 
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii,

4) realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięcia pn. „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”(trwałość 
projektu),

5) zwiększeniem wydatków w związku z naliczeniem odsetek od środków finansowych otrzymanych z Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej,

6) przekazaniem dotacji dla gmin na remonty, modernizację, odbudowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 4a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie  dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 1



§ 6. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków  realizowanych  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, 
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 2



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 292 933,10
Pozostałe dochody bieżące 1 292 933,10
Wpływy z różnych opłat 0690 1 283 578,99
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 42,00
Pozostałe odsetki 0920 9 312,11
DOCHODY MAJĄTKOWE 5 992 004,00
Dotacje celowe 5 992 004,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 992 004,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 922 944,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
( płatności ) 

6517 3 051 295,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519 1 017 765,00

OGÓŁEM 5 992 004,00 1 292 933,10

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 3



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 5 992 004,00
Dotacje celowe 5 992 004,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 5 992 004,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

6510 1 922 944,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
( płatności ) 

6517 3 051 295,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 
(współfinansowanie programów) 

6519 1 017 765,00

OGÓŁEM 5 992 004,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 4



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 292 933,10
Pozostałe dochody bieżące 1 292 933,10
Wpływy z różnych opłat 0690 1 283 578,99
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0910 42,00
Pozostałe odsetki 0920 9 312,11
OGÓŁEM 1 292 933,10

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 5



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 6



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 280 000,00
Pozostałe dochody bieżące 280 000,00
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 280 000,00
OGÓŁEM 280 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 7



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 350,00
Pozostałe dochody bieżące 350,00
Pozostałe odsetki 0920 350,00
OGÓŁEM 350,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 8



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 350,00
Pozostałe dochody bieżące 350,00
Pozostałe odsetki 0920 350,00
OGÓŁEM 350,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 9



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 217 741,00
Pozostałe dochody bieżące 217 741,00
Wpływy z usług 0830 217 730,00
Pozostałe odsetki ( płatności ) 0927 9,35
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 1,65
OGÓŁEM 217 741,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 10



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 11,00
Pozostałe dochody bieżące 11,00
Pozostałe odsetki ( płatności ) 0927 9,35
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 0929 1,65
OGÓŁEM 11,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 11



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 4 000,00
Pozostałe dochody bieżące 4 000,00
Wpływy z usług 0830 4 000,00
OGÓŁEM 4 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 12



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 83 730,00
Pozostałe dochody bieżące 83 730,00
Wpływy z usług 0830 83 730,00
OGÓŁEM 83 730,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 13



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 130 000,00
Pozostałe dochody bieżące 130 000,00
Wpływy z usług 0830 130 000,00
OGÓŁEM 130 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 14



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00
Pozostałe dochody bieżące 100,00
Pozostałe odsetki 0920 100,00
OGÓŁEM 100,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 15



DOCHODY WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/207/15 
Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 100,00
Pozostałe dochody bieżące 100,00
Pozostałe odsetki 0920 100,00
OGÓŁEM 100,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 16



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 992 004,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 922 944,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 1 922 944,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 069 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 3 051 295,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 017 765,00

OGÓŁEM 5 992 004,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 17



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 992 004,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 922 944,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet państwa -
wydatki niekwalifikowalne) 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6510)

6050 1 922 944,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 069 060,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PROW z 
UE Dz. 1.7) 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6517)

6057 3 051 295,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
PROW z budżetu państwa Dz. 1.7) 
Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001) (§6519)

6059 1 017 765,00

OGÓŁEM 5 992 004,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 18



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 711 819,85
Dotacje 581 819,85
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310 581 819,85

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 130 000,00

Różne opłaty i składki 4430 40 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 90 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 861 113,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 861 113,25
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 150 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 711 113,25

OGÓŁEM 1 572 933,10

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 19



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 581 819,85
Dotacje 581 819,85
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90004)

2310 581 819,85

WYDATKI MAJĄTKOWE 711 113,25
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 711 113,25
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00043)

6610 711 113,25

OGÓŁEM 1 292 933,10

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 20



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 130 000,00

Różne opłaty i składki (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096) 4430 40 000,00
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
(Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096)

4520 90 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 150 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096) 6050 150 000,00

OGÓŁEM 280 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 21



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 350,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 350,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00
Pozostałe odsetki 4580 50,00
OGÓŁEM 350,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 22



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 350,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 350,00

Zakup usług pozostałych 4300 300,00
Pozostałe odsetki 4580 50,00
OGÓŁEM 350,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 23



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 217 741,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 792,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20 792,00
Wynagrodzenia bezosobowe 25 260,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 25 260,00
Pochodne od wynagrodzeń 3 848,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 574,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 274,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 167 830,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 398,00
Zakup środków żywności 4220 37 552,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500,00
Zakup energii 4260 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 7 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 41 880,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00
Podróże służbowe krajowe 4410 7 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 24



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 9,35
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 1,65
OGÓŁEM 217 741,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 25



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 11,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11,00

Pozostałe odsetki ( płatności ) 4587 9,35
Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów) 4589 1,65
OGÓŁEM 11,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 26



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 000,00

Zakup środków żywności 4220 3 000,00
OGÓŁEM 4 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 27



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 83 730,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 900,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 792,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 20 792,00
Wynagrodzenia bezosobowe 9 260,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 260,00
Pochodne od wynagrodzeń 3 848,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 574,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 274,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 49 830,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 398,00
Zakup środków żywności 4220 19 552,00
Zakup usług pozostałych 4300 21 880,00
OGÓŁEM 83 730,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 28



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 115 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000,00
Zakup środków żywności 4220 15 000,00
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500,00
Zakup energii 4260 20 000,00
Zakup usług remontowych 4270 7 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 500,00
Podróże służbowe krajowe 4410 7 000,00
OGÓŁEM 130 000,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 29



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80,00
Wynagrodzenia bezosobowe 80,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 80,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20,00

Pozostałe odsetki 4580 20,00
OGÓŁEM 100,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 30



WYDATKI WRZESIEŃ/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/207/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.09.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 100,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80,00
Wynagrodzenia bezosobowe 80,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 80,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 20,00

Pozostałe odsetki 4580 20,00
OGÓŁEM 100,00

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 31



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XIV/207/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi 
(1a001) ŚZMiUW 2010-2015 010 01008 -5 992 004,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 992 004,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-1 922 944,00 
0,00 
0,00 

2 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1c096) UMWŚ 2014-2022 600 60053 280 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

130 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

130 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 32



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

130 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

130 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 842 004,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

150 000,00 
-1 922 944,00 

0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-5 712 004,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

280 000,00 
-1 922 944,00 

0,00 
0,00 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 33



  

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
NA 2015 ROK 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/207/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 07.09.2015 roku

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

       1              2           3                4                        5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15            

010 01008     -5 992 004,00                    -5 992 004,00  -1 922 944,00  -4 069 060,00       

      6510 -1 922 944,00                                        

      6517 -3 051 295,00                                        

      6519 -1 017 765,00                                        

      6050                       -1 922 944,00  -1 922 944,00          

      6057                       -3 051 295,00     -3 051 295,00       

      6059                       -1 017 765,00     -1 017 765,00       

OGÓŁEM  -5 992 004,00                    -5 992 004,00  -1 922 944,00  -4 069 060,00       

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 34



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/207/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.09.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -4 069 060,00 

2.1 

Priorytet 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego 
Działanie 1.7 Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i 
leśnictwa 
Projekt: Gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi (1a001)   

ŚZMiUW  010  01008 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-4 069 060,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-4 069 060,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-4 069 060,00 
-3 051 295,00 
-1 017 765,00 

0,00 
0,00 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 35



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/207/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 07.09.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  2310     581 819,85  0,00  581 819,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  711 113,25  711 113,25  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              581 819,85  0,00  581 819,85  0,00  0,00  0,00  711 113,25  711 113,25  0,00  0,00  0,00 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 36



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 7
do 
Uchwały Nr 
XIV/207/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 07.09.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00043 ) UMWŚ 600 60017 711 113,25 

OGÓŁEM 711 113,25 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 37



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIV/207/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 07.09.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310)   581 819,85 

1 600   Transport i łączność   581 819,85 

    60017 Drogi wewnetrzne   581 819,85 

II Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)   711 113,25 

1 600   Transport i łączność   711 113,25 

    60017 Drogi wewnetrzne   711 113,25 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 581 819,85 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 711 113,25 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 292 933,10 

Id: 605859DA-D56B-4322-86D6-C43C0DC0D15F. Podpisany Strona 38




